



**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL**  
IMSS- SAI MÓDULO DE ALMACÉN DE UNIDAD MÉDICA  
**REPORTE DE MOVIMIENTO INTERNO DE ENTRADA**  
(69S217073200) - H BASICO COMUNITAR. TONDOROQUE

PAUM\_MOV\_INTERNOS  
Versión : 6.0.0.5  
Fecha: 26/07/2024  
Hora: 03:17:41 p. m.  
Usuario: 99196350

NO. DOCUMENTO : MIE24-00032

MOVIMIENTO : 018 AJUSTES DE ENTRADA DEL ALMACEN

MOTIVO : 002 AUTORIZACION

UNI. REMITENTE : 69S217073200 H BASICO COMUNITAR. TONDOROQUE

FECHA\_REG : 26/07/2024 15:17:19

USUARIO\_REG : 99196350

GPO SUM : 060 Material de Curación

GEN	ESP	DIF	VAR	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
483	0141	00	02	HOJA PARA BISTURI. DE ACERO INOXIDABLE. EMPAQUE INDIVIDUAL. ESTERILES Y DESECHABLES. PIEZA DEL NUM. 15. ENVASE CON 100 PIEZAS.	10	\$128.75	\$1,287.50
550	0438	11	01	JERINGAS. DE PLASTICO SIN AGUJA CON PIVOTE TIPO LUER LOCK ESTERILES Y DESECHABLES. CAPACIDAD: 5 ML ESCALA GRADUADA CON DIVISIONES DE 1.0 ML Y SUBDIVISIONES DE 0.2 ML. ENVASE CON 100 PIEZAS.	80	\$92.20	\$7,376.00
841	0585	12	01	SUTURAS. CATGUT CROMICO CON AGUJA. LONGITUD DE LA HEBRA: 30 CM CALIBRE DE LA SUTURA: 4-0 CARACTERISTICAS DE LA AGUJA: 1/2 CIRCULO DOBLE ARMADO REVERSO CORTANTE (12-13 MM). ENVASE CON 12 PIEZAS.	5	\$584.28	\$2,921.40
841	0627	11	01	SUTURAS. SEDA NEGRA TRENZADA CON AGUJA. LONGITUD DE LA HEBRA: 75 CM CALIBRE DE LA SUTURA: 2-0 CARACTERISTICAS DE LA AGUJA: 1/2 CIRCULO AHUSADA (25-26 MM). ENVASE CON 12 PIEZAS.	5	\$189.00	\$945.00
066	0658	12	01	ANTISEPTICOS. IODOPOVIDONA ESPUMA. CADA 100 ML CONTIENEN: IODOPOVIDONA 8 G. EQUIVALENTE A 0.8 G DE YODO. ENVASE CON 3.5 LTS.	20	\$311.30	\$6,226.00
841	0742	12	01	SUTURAS. SEDA NEGRA TRENZADA SIN AGUJA. LONGITUD DE LA HEBRA: 75 CM CALIBRE DE LA SUTURA: 2-0 SOBRE CON 7 A 12 HEBRAS. ENVASE CON 12 SOBRES.	5	\$367.55	\$1,837.75
125	2653	13	01	BOLSAS. BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO. PARA ESTERILIZAR CON GAS O VAPOR. CON O SIN TRATAMIENTO ANTIBACTERIANO; CON REACTIVO QUIMICO IMPRESO Y SISTEMA DE APERTURA. MEDIDAS: 7.5 X 23.0 X 4.0 CM. ENVASE CON 1000 PIEZAS.	1	\$668.40	\$668.40
125	2760	13	01	BOLSAS. BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO. PARA ESTERILIZAR CON GAS O VAPOR. CON O SIN TRATAMIENTO ANTIBACTERIANO; CON REACTIVO QUIMICO IMPRESO Y SISTEMA DE APERTURA. MEDIDAS: 6.0 X 18.0 X 3.0 CM. ENVASE CON 1000 PIEZAS.	1	\$496.00	\$496.00
168	3311	11	01	SONDAS. PARA DRENAJE URINARIO. DE LATEX CON GLOBO DE AUTORRETENCION DE 3 ML CON VALVULA PARA JERINGA. ESTERIL Y DESECHABLE. TIPO: FOLEY DE DOS VIAS. CALIBRE: 8 FR. PIEZA.	41	\$20.00	\$820.00
168	9615	11	01	SONDAS. PARA DRENAJE URINARIO. DE LATEX CON GLOBO DE AUTORRETENCION DE 5 ML CON VALVULA PARA JERINGA. ESTERIL Y DESECHABLE. TIPO: FOLEY DE DOS VIAS. CALIBRE: 12 FR. PIEZA.	20	\$12.82	\$256.40
C. CONTROL: 21530					<b>TOTAL:</b>	<b>188</b>	<b>\$22,834.45</b>

OBSERVACIONES : SE RECIBE MATERIA DE CURACION POR PARTE DE LOS SERVICIOS DE SALUD OPD IMSS BIENESTAR CON DIFERENTES LOTES Y FECHAS DE CADUDCIDAD

Responsable de AUM

Matrícula, Nombre y Firma



INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL  
IMSS- SAI MÓDULO DE ALMACÉN DE UNIDAD MÉDICA  
REPORTE DE MOVIMIENTO INTERNO DE ENTRADA  
(69S217073200) - H BASICO COMUNITAR. TONDOROQUE

PAUM\_MOV\_INTERNOS  
Versión : 6.0.0.5  
Fecha: 26/07/2024  
Hora: 02:38:36 p. m.  
Usuario: 99196350

NO. DOCUMENTO : MIE24-00031

MOVIMIENTO : 018 AJUSTES DE ENTRADA DEL ALMACEN

MOTIVO : 002 AUTORIZACION

UNI. REMITENTE : 69S217073200 H BASICO COMUNITAR. TONDOROQUE

FECHA\_REG : 26/07/2024 14:37:21

USUARIO\_REG : 99196350

GPO SUM : 060 Material de Curación

GEN	ESP	DIF	VAR	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
088	0025	14	01	APOSITOS, TRANSPARENTE, MICROPOROSO, AUTOADHERIBLES, ESTERILES Y DESECHABLES. MEDIDAS: 10.0 CM A 10.16 X 12.0 A 14.0 CM.	4	\$243.71	\$974.84
771	0050	11	01	RASTRILLOS. CON DIENTES DE BORDES ROMOS Y HOJA DE UN FILO. DESECHABLES. PIEZA.	300	\$1.98	\$594.00
189	0056	00	02	CEPILLO PARA LAVADO DE INSTRUMENTAL. CON CERDAS DE FIBRA VEGETAL, LECHUGUILLA. PIEZA.	40	\$29.31	\$1,172.40
532	0084	11	01	EQUIPOS. PARA VENOCCLISIS. SIN AGUJA ESTERILES DESECHABLES. MICROGOTERO. EQUIPO	600	\$4.84	\$2,904.00
034	0103	13	01	ANTISEPTICOS. AGUA OXIGENADA EN CONCENTRACION DEL 2.5 A 3.5%. ENVASE CON 480 ML.	48	\$14.90	\$715.20
082	0104	04	01	APLICADORES CON ALGODON. DE MADERA. ENVASE CON 150 A 750 PIEZAS.	5	\$90.23	\$451.15
869	0152	12	01	TELAS ADHESIVAS. DE ACETATO CON ADHESIVO EN UNA DE SUS CARAS. LONGITUD: 10 M. ANCHO: 2.50 CM. PRESENTACION: 12 PIEZAS.	3	\$168.32	\$504.96
532	0167	11	01	EQUIPOS. PARA VENOCCLISIS. SIN AGUJA, ESTERILES, DESECHABLES. NORMOGOTERO. EQUIPO.	1350	\$3.89	\$5,251.50
483	0174	00	02	HOJA PARA BISTURI. DE ACERO INOXIDABLE. EMPAQUE INDIVIDUAL. ESTERILES Y DESECHABLES. PIEZA. 23. ENVASE CON 100 PIEZAS.	10	\$128.75	\$1,287.50
436	0206	11	01	GASAS. SIMPLE SECA. DE ALGODON TIPO HOSPITAL. ROLLO TEJIDO PLANO (DOBLADA). LARGO: 91 M. ANCHO: 91 CM. ROLLO.	5	\$307.00	\$1,535.00
550	0222	11	01	JERINGAS. DE PLASTICO SIN AGUJA CON PIVOTE TIPO LUER LOCK ESTERILES Y DESECHABLES. CAPACIDAD: 3 ML ESCALA GRADUADA CON DIVISIONES DE 0.5 ML Y SUBDIVISIONES DE 0.1 ML. ENVASE CON 100 PIEZAS.	32	\$82.40	\$2,636.80
550	0354	00	00	JERINGAS. DE PLASTICO. CON PIVOTE TIPO LUER LOCK CON AGUJA ESTERILES Y DESECHABLES. CAPACIDAD 10 ML ESCALA GRADUADA EN ML DIVISIONES DE 1.0 Y SUBDIVISIONES DE 0.2. CON AGUJA DE: LONGITUD: 32 MM CALIBRE: 20 G. PIEZA.	600	\$1.62	\$972.00
550	0446	11	01	JERINGAS. DE PLASTICO. SIN AGUJA CON PIVOTE TIPO LUER LOCK, ESTERILES Y DESECHABLES. CAPACIDAD 10 ML, ESCALA GRADUADA CON DIVISIONES DE 1.0 ML Y SUBDIVISIONES DE 0.2 ML. ENVASE CON 100 PIEZAS.	30	\$195.00	\$5,850.00
550	0453	00	00	JERINGAS. DE PLASTICO. SIN AGUJA CON PIVOTE TIPO LUER LOCK, ESTERILES Y DESECHABLES. CAPACIDAD: 20 ML. ESCALA GRADUADA CON DIVISIONES DE 5.0 ML Y SUBDIVISIONES DE 1.0 ML. ENVASE CON 50 PIEZAS.	60	\$107.02	\$6,421.20
841	0478	12	01	SUTURAS. SINTETICAS NO ABSORBIBLES MONOFILAMENTO DE NYLON CON AGUJA. LONGITUD DE LA HEBRA: 45 CM CALIBRE DE LA SUTURA: 3-0 CARACTERISTICAS DE LA AGUJA: 3/8 DE CIRCULO CORTANTE (19-26 MM) ENVASE CON 12 PIEZAS.	20	\$141.13	\$2,822.60
040	0543	04	01	AGUJAS. PARA RAQUIANESTESIA O BLOQUEO SUBARACNOIDEO. DE ACERO INOXIDABLE, PUNTA TIPO LAPIZ, CONECTOR ROSCADO LUER LOCK HEMBRA TRANSLUCIDO Y MANDRIL CON BOTON INDICADOR; CON DEPOSITO DE 0.2ML EN PABELLON PARA LIQUIDO CEFALORR	30	\$126.51	\$3,795.30
436	0552	12	01	GASAS. GASA SECA CORTADA, DE ALGODÓN CON MARCA RADIOPACA LARGO 10 CM ANCHO 10 CM. ENVASE 200 PIEZAS.	48	\$93.77	\$4,500.96
231	0641	00	02	BATAS QUIRURGICAS. BATA QUIRURGICA CON PUÑOS AJUSTABLES Y REFUERZO EN MANGAS Y PECHO. TELA NO TEJIDA DE POLIPROPILENO IMPERMEABLE A LA PENETRACION DE LIQUIDOS Y FLUIDOS; ANTIESTATICA Y RESISTENTE A LA TENSION. ESTERIL Y DESE	50	\$21.07	\$1,053.50
841	0718	00	02	SUTURAS. SEDA NEGRA TRENZADA SIN AGUJA. LONGITUD DE LA HEBRA: 75 CM CALIBRE DE LA SUTURA: 4-0 SOBRE CON 7 A 12 HEBRAS. ENVASE CON 12 SOBRES.	5	\$247.94	\$1,239.70
841	0858	12	01	SUTURAS. SINTETICAS ABSORBIBLES POLIMERO DE ACIDO GLICOLICO TRENZADO CON AGUJA. LONGITUD DE LA HEBRA: 67-70 CM CALIBRE DE LA SUTURA: 3-0 CARACTERISTICAS DE LA AGUJA: 1/2 CIRCULO AHUSADA (25-26 MM). ENVASE CON 12 PIEZAS.	10	\$214.00	\$2,140.00
066	0872	00	02	DETERGENTES O LIMPIADORES. DETERGENTE ENZIMATICO, CON ACTIVIDAD PROTEOLITICA. CONCENTRADO, PARA UTILIZARSE EN INSTRUMENTAL Y EQUIPO MEDICO. LIQUIDO: FRASCO CON 1 A 5 LITROS, DOSIFICADOR INTEGRADO O CON CAPACIDAD PARA INTEGRA	10	\$68.99	\$689.90
066	0880	04	01	DESINFECTANTES. SOLUCION CONCENTRADA ESTERILIZANTE EN FRIJO DEL 8 AL 12.5% DE GLUTARALDEHIDO, PARA PREPARAR UNA DILUCION DE USO FINAL DEL 2 AL 3.5%. PARA UTILIZARSE EN INSTRUMENTAL TERMOSENSIBLE LIMPIO Y SIN MATERIAL	8	\$349.99	\$2,799.92
841	0882	12	01	SUTURAS. SINTETICAS ABSORBIBLES POLIMERO DE ACIDO GLICOLICO TRENZADO CON AGUJA. LONGITUD DE LA HEBRA: 67-70 CM CALIBRE DE LA SUTURA: 1 CARACTERISTICAS DE LA AGUJA: 1/2 CIRCULO AHUSADA (35-37 MM). ENVASE CON 12 PIEZAS.	10	\$232.90	\$2,329.00
125	1879	00	02	BOLSAS. SISTEMA PARA RECOLECCION DE ORINA; ESTERIL, RECTANGULAR O TRIANGULAR DE CLORURO DE POLIVINILO CON ESCALA GRADUADA, GRADUACIONES CADA 200 ML, EL SISTEMA DE DRENAJE DEBE SER UN CIRCUITO CERRADO CON LAS SIGUIENTES CARAC	80	\$16.80	\$1,344.00
125	2679	13	01	BOLSAS. BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO. PARA ESTERILIZAR CON GAS O VAPOR. CON O SIN TRATAMIENTO ANTIBACTERIANO; CON REACTIVO QUIMICO IMPRESO Y SISTEMA DE APERTURA. MEDIDAS: 12.0 X 26.0 X 4.0 CM. ENVASE CON 1000 PIEZAS.	1	\$921.99	\$921.99
125	2695	12	01	BOLSAS. BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO. PARA ESTERILIZAR CON GAS O VAPOR. CON O SIN TRATAMIENTO ANTIBACTERIANO; CON REACTIVO QUIMICO IMPRESO Y SISTEMA DE APERTURA. MEDIDAS: 14.0 X 33.0 X 4.5 CM (CON CARTERA INTEGRADA DE 25 X 30	1	\$2,526.00	\$2,526.00
953	2825	12	01	VENDAS. ELASTICAS DE TEJIDO PLANO; DE ALGODON CON FIBRAS SINTETICAS. LONGITUD: 5 M ANCHO: 30 CM. ENVASE CON UNA PIEZA.	60	\$18.10	\$1,086.00
953	2866	12	01	VENDAS. ELASTICAS DE TEJIDO PLANO; DE ALGODON CON FIBRAS SINTETICAS. LONGITUD: 5 M ANCHO: 10 CM. ENVASE CON 12 PIEZAS.	14	\$64.17	\$898.38
345	3424	00	00	EQUIPOS. EQUIPO PARA ANESTESIA EPIDURAL CONTIENE: -AGUJA MODELO TUOHY CALIBRE 17 G, LONGITUD 75-	5	\$238.50	\$1,192.50



INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL  
IMSS- SAI MÓDULO DE ALMACÉN DE UNIDAD MÉDICA  
REPORTE DE MOVIMIENTO INTERNO DE ENTRADA  
(69S217073200) - H BASICO COMUNITAR. TONDOROQUE

PAUM\_MOV\_INTERNOS  
Versión : 6.0.0.5  
Fecha: 26/07/2024  
Hora: 02:38:36 p. m.  
Usuario: 99196350

NO. DOCUMENTO : MIE24-00031

MOVIMIENTO : 018 AJUSTES DE ENTRADA DEL ALMACEN

FECHA\_REG : 26/07/2024 14:37:21

MOTIVO : 002 AUTORIZACION

USUARIO\_REG : 99196350

UNI. REMITENTE : 69S217073200 H BASICO COMUNITAR. TONDOROQUE

GPO SUM : 060 Material de Curación

GEN ESP DIF VAR DESCRIPCION

CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE

				91 MM. - SUJETADOR FILTRANTE DE 0.2 MICRAS CON O SIN ACTUADOR DESLIZABLE PARA INTRODUCIR Y OPRIMIR EL CATETER O FILTRO EPIDURAL			
040	3711	12	01	AGUJAS HIPODERMICAS. HIPODERMICAS CON PABELLON LUER-LOCK HEMBRA DE PLASTICO DESECHABLES. LONGITUD: 32 MM. CALIBRE: 20 G. ENVASE CON 100 PIEZAS.	50	\$32.58	\$1,629.00
345	3788	00	00	EQUIPOS. EQUIPO PARA ANESTESIA MIXTA EPIDURAL/SUBDURAL. CONTIENE: AGUJA MODELO TUOHY CALIBRE 17 G, LONGITUD 75-91 MM. AGUJA WHITACRE 27G (PUNTA DE LAPIZ) CON DEPOSITO DETECTOR DE LIQUIDO CEFALORRAQUIDEO DE 0.05 A 0.1 ML, LON	21	\$575.20	\$12,079.20
166	4238	00	00	CATETER PERIFERICO DE SEGURIDAD PARA LA INFUSION DE SOLUCIONES INTRAVENOSAS DE POLIURETANO O FLUORETILENO-PROPILENO RADIOPACO CON O SIN ALETAS PARA FIJACION. LA AGUJA CONTIENE UN DISPOSITIVO DE SEGURIDAD QUE LA INACTIVA CUAN	200	\$6.50	\$1,300.00
166	4279	00	00	CATETER PERIFERICO DE SEGURIDAD PARA LA INFUSION DE SOLUCIONES INTRAVENOSAS DE POLIURETANO O FLUORETILENO-PROPILENO RADIOPACO CON O SIN ALETAS PARA FIJACION. LA AGUJA CONTIENE UN DISPOSITIVO DE SEGURIDAD QUE LA INACTIVA CUAN	200	\$15.90	\$3,180.00
166	4287	00	00	CATETER PERIFERICO DE SEGURIDAD PARA LA INFUSION DE SOLUCIONES INTRAVENOSAS DE POLIURETANO O FLUORETILENO-PROPILENO RADIOPACO CON O SIN ALETAS PARA FIJACION. LA AGUJA CONTIENE UN DISPOSITIVO DE SEGURIDAD QUE LA INACTIVA CUAN	100	\$11.09	\$1,109.00
168	9623	11	01	SONDAS. PARA DRENAJE URINARIO. DE LATEX CON GLOBO DE AUTORRETENCION DE 5 ML CON VALVULA PARA JERINGA. ESTERIL Y DESECHABLE. TIPO: FOLEY DE DOS VIAS. CALIBRE: 14 FR. PIEZA.	40	\$12.83	\$513.20

C. CONTROL: 55314

TOTAL: 4050 \$80,420.70

OBSERVACIONES : SE RECIBE MATERIA DE CURACION POR PARTE DE LOS SERVICIOS DE SALUD OPD IMSS BIENESTAR CON DIFERENTES LOTES Y FECHAS DE CADUDCIDAD

Responsable de AUM

Matrícula, Nombre y Firma





INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL  
IMSS- SAI MÓDULO DE ALMACÉN DE UNIDAD MÉDICA  
REPORTE DE MOVIMIENTO INTERNO DE ENTRADA  
(69S217073200) - H BASICO COMUNITAR. TONDOROQUE

PAUM\_MOV\_INTERNOS  
Versión : 6.0.0.5  
Fecha: 24/07/2024  
Hora: 03:02:27 p. m.  
Usuario: 99196350

NO. DOCUMENTO : MIE24-00030

MOVIMIENTO : 018 AJUSTES DE ENTRADA DEL ALMACEN

FECHA\_REG : 24/07/2024 15:01:36

MOTIVO : 002 AUTORIZACION

USUARIO\_REG : 99196350

UNI. REMITENTE : 69S217073200 H BASICO COMUNITAR. TONDOROQUE

GPO SUM : 060 Material de Curación

GEN	ESP	DIF	VAR	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
483	0141	00	02	HOJA PARA BISTURI. DE ACERO INOXIDABLE. EMPAQUE INDIVIDUAL. ESTERILES Y DESECHABLES. PIEZA DEL NUM. 15. ENVASE CON 100 PIEZAS.	18	\$128.75	\$2,317.50
532	0167	11	01	EQUIPOS. PARA VENOCCLISIS. SIN AGUJA, ESTERILES, DESECHABLES. NORMOGOTERO. EQUIPO.	192	\$3.89	\$746.88
461	0188	12	01	GUATAS. DE TELA NO TEJIDA DE ALGODON 100% O MEZCLAS DE FIBRAS DE ALGODON Y FIBRAS ARTIFICIALES Y/O SINTETICAS. LONGITUD: 5 M. ANCHO: 20 CM. ENVASE CON 24 PIEZAS.	12	\$151.40	\$1,816.80
550	0438	11	01	JERINGAS. DE PLASTICO SIN AGUJA CON PIVOTE TIPO LUER LOCK ESTERILES Y DESECHABLES. CAPACIDAD: 5 ML ESCALA GRADUADA CON DIVISIONES DE 1.0 ML Y SUBDIVISIONES DE 0.2 ML. ENVASE CON 100 PIEZAS.	50	\$92.20	\$4,610.00
345	0503	00	02	EQUIPOS. PARA APLICACION DE VOLUMENES MEDIDOS. DE PLASTICO GRADO MEDICO, ESTERIL, DESECHABLE, CONSTA DE: BAYONETA, FILTRO DE AIRE, CAMARA BURETA FLEXIBLE CON UNA CAPACIDAD DE 100 ML Y ESCALA GRADUADA EN MILILITROS, CAMARA DE	300	\$19.98	\$5,994.00
953	0571	11	01	VENDAS. ENYESADAS DE GASA DE ALGODON RECUBIERTAS DE UNA CAPA UNIFORME DE YESO GRADO MEDICO. LONGITUD: ANCHO: 2.75 M. 15 CM. ENVASE CON 12 PIEZAS.	24	\$213.73	\$5,129.52
066	0658	12	01	ANTISEPTICOS. IODOPOVIDONA ESPUMA. CADA 100 ML CONTIENEN: IODOPOVIDONA 8 G. EQUIVALENTE A 0.8 G DE YODO. ENVASE CON 3.5 LTS.	20	\$311.30	\$6,226.00
621	0664	00	01	PROTECTOR RESPIRATORIO. PROTECTOR RESPIRATORIO CON EFICIENCIA DE FILTRACION MICROBIOLOGICA DEL 95% O MAYOR, PROTECCION RESPIRATORIA CONTRA PARTICULAS MENORES A 0.1 MICRAS. RESISTENTE A FLUIDOS, ANTIESTATICO, HIPOALERGENICO;	1800	\$9.53	\$17,154.00
621	0664	01	00	RESPIRADOR PARA PARTICULAS N95 CON LIGAS DE RESORTE, USO HOSPITALARIO, MARCA 3M, MODELO 9010.	1800	\$10.90	\$19,620.00
125	2653	13	01	BOLSAS. BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO. PARA ESTERILIZAR CON GAS O VAPOR. CON O SIN TRATAMIENTO ANTIBACTERIANO; CON REACTIVO QUIMICO IMPRESO Y SISTEMA DE APERTURA. MEDIDAS: 7.5 X 23.0 X 4.0 CM. ENVASE CON 1000 PIEZAS.	5	\$668.40	\$3,342.00
167	6646	12	01	CATETERES. PARA VASOS UMBILICALES. RADIOPACOS DE CLORURO DE POLIVINILO O POLIURETANO. ESTERILES Y DESECHABLES. LONGITUD: 35 A 38 CM CALIBRE: 5.0 FR. CON ACOTACIONES A 5,10 Y 15 CM. PIEZA.	15	\$45.41	\$681.15
168	6660	12	01	CATETERES. PARA VENOCCLISIS. DE FLUOROPOLIMEROS (POLITETRAFLUORETILENO FLUORETILENPROPILENO Y ETILENTRIFLUORETILENO) O POLIURETANO RADIOPACO CON AGUJA. LONGITUD: 28-34 MM CALIBRE: 20 G. ENVASE CON 50 PIEZAS. *PARA LA ADQUISIC	40	\$156.43	\$6,257.20
C. CONTROL: 19953					TOTAL:	4276	\$73,895.05

OBSERVACIONES : SE RECIBE MATERIA DE CURACION POR PARTE DE LOS SERVICIOS DE SALUD OPD IMSS BIENESTAR CON DIFERENTES LOTES Y FECHAS DE CADUCIDAD

Responsable de AUM

Matrícula, Nombre y Firma